1

2016 年泰國新生行前說明會

2016 Taiwan Freshmen Seminar for Thai Students

 活動主旨：為協助臺灣各大學校院 105 學年度錄取之泰國新生提早熟悉臺灣文化及華語，

特辦理此新生說明會。

 活動時間：2016 年 8 月 6～7 日上午 8 時 30 分至 16 時 30 分

 活動地點：泰國正大管理學院 (Panyapiwat Institute of Management, PIM)

 主辦單位：泰國臺灣教育中心

 協辦單位：駐泰台北經濟文化辦事處與泰國正大管理學院商務漢語系

 活動時程：

日期 時間 活動 地點

8月 6日

(六)

08:30-09:00

09:00-09:15

09:15-12:00

12:00-13:00

報到

開幕

留臺經驗分享

- 校內外生活（食、衣、住、行、育、樂）

- 語言能力

- 銀行開戶

- 工讀機會與法規

- 使用圖書館

- 交朋友

- Q&A

特邀講師：

1.Dr. Korawit Chaisu

(PIM農業創新管理學院教師，屏科大校友)

2.Dr.Chanon Lapjit

（泰國孔敬大學農學院教師，中興大學校友）

3.Mr. Olan Sumananusorn
（PIM商務漢語系主任，政治大學校友）
午餐

CP ALL ACADEMY, 4

樓 4-0505會議室

13:00-16:00

認識台灣

- 播放 Study in Taiwan及介紹台灣的 PPT 與

影片

客座講師:

Mr. Olan Sumananusorn

（PIM商務漢語系之主任）

- 文化教學

客座講師:

Ms. Ji-Rung, Jung （鍾季蓉）

（泰國皇家科技大學東北校區臺灣華語教師）

PIM會議廳, 2

樓,2-0216及

2-0218會議室。

8月 7日

(日)

08:30-09:00

09:00-12:00

報到

分組華語教學

Room #1初級華語

PIM會議廳, 2

樓,2-0224及
2-0228 會議室。

2

12:00-13:00

13:00-16:30

講師:

Ms. Miss Boontip Jittungboonya
（泰國臺灣教育中心東北辦公室秘書）

- 拼音教學與基礎詞語

Room #2日常生活華語

講師:

Ms. Ji-Rung, Jung （鍾季蓉）

（泰國皇家科技大學東北校區臺灣華語教師）

午餐

華語教學

- 複習拼音與詞語

- 電腦輸入

講師:

1. Ms. Ji-Rung, Jung （鍾季蓉）

（泰國皇家科技大學東北校區臺灣華語教師）

2. Ms. Miss Boontip Jittungboonya
（泰國臺灣教育中心東北辦公室秘書）

 以上為暫訂議程，主辦單位得依實際狀況進行修改。

 使用語言：全程中、泰語。

 報名網址：http://goo.gl/forms/gJ0hV7GMBrKO5xnB3

 即日起開放報名至 2016 年 8 月 1 日止。

 因場地有限，以 105 學年度錄取泰國新生為主。

Contact :

Taiwan Education Center, Thailand

Website : www.tec.mju.ac.th

Tel.: 02-579-1068, .+66 53-875614

Mobile : 080-114-9014, 087-503-6550

E-mail : tecthailand4@gmail.com

Facebook: https://www.facebook.com/Taiwan-Education-CenterThailand-337467783021980/timeline/